Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2009

                              № 47
с. Партизанское

О внесении изменений в смету доходов и расходов Волочаевского сельского поселения на 2008 год, утвержденную решением Собрания депутатов от 26.12.2007 № 174

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в смету доходов и расходов Волочаевского сельского поселения на 2008 год, утвержденную решением Собрания депутатов от 26.12.2007 № 174, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

  Л.Е. Кириленко

	Приложение

	К решению Собрания депутатов

	Смета расходов на 2008 год

	___________Администрация Волочаевского сельского поселения____________________

	Главный распорядитель

	КОДЫ

	по РПБС

	по ППП

	по ОКПО

	по ОКЕИ

	Показатели
	министерство, ведомство
	раз-дел
	под-раз-дел
	целевая статья
	вид рас-хода
	код экономической классификации
	Наименование КЭК
	Сумма

	Расходы за счет местного бюджета

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	906,741

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	211
	Заработная плата
	711,175

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	212
	Прочие выплаты
	6

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	189,566

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	220
	Оплата работ, услуг
	475,122

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	221
	Услуги связи
	25

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	222
	Транспортные услуги
	10

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	223
	Коммунальные услуги
	268,622

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	41

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	226
	Прочие работы, услуги
	130,5

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	290
	Прочие расходы
	6

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	73

	013
	01
	04
	002 0463
	500
	222
	Транспортные услуги
	3

	ИТОГО

	1463,863

	Расходы за счет средств областного бюджета

	Содержание центр. Аппарата (ОБ)
	013
	01
	04
	002 0400
	780
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	1236

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	211
	Заработная плата
	979

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	257

	Глава СП
	013
	01
	04
	002 0800
	780
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	711,1

	013
	01
	04
	002 0800
	780
	211
	Заработная плата
	563,4

	013
	01
	04
	002 0800
	780
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	147,7

	председатель СД
	013
	01
	03
	002 1100
	780
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	79,9

	013
	01
	03
	002 1100
	780
	211
	Заработная плата
	63,3

	013
	01
	03
	002 1100
	780
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	16,6

	ИТОГО по

	210

	2027

	Формирование архивных фондов
	013
	01
	04
	002 0400
	780
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	6,35

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	5,676

	013
	01
	04
	002 0400
	780

	12,026

	Административные правонарушения
	013
	01
	04
	002 0408
	500
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1

	Мероприятия по предупреждению ЧС
	013
	03
	09
	218 0100
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	13,65

	013
	03
	09
	218 0100
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	2

	013
	03
	09
	218 0100
	780

	15,65

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	013
	05
	02
	351 0500
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	3

	013
	05
	02
	351 0500
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	71

	013
	05
	02
	351 0500
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	8

	013
	05
	02
	351 0500
	780

	82

	Мероприятия в сфере культуры
	013
	08
	01
	450 5000
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	4

	013
	08
	01
	450 5000
	780
	290
	Прочие расходы
	26

	013
	08
	01
	450 5000
	780

	30

	Мероприятия в области здравоохранения
	013
	09
	08
	512 97 00
	780
	290
	Прочие расходы
	26

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	013
	01
	14
	001 3800
	500
	211
	Заработная плата
	20,578

	013
	01
	14
	001 3800
	500
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	4,705

	013
	01
	14
	001 3800
	500
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	25,283

	Осуществление первичного воинского учета
	013
	02
	03
	001 3600
	500
	211
	Заработная плата
	34,215

	013
	02
	03
	001 3600
	500
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	9,985

	013
	02
	03
	001 3600
	500
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	44,2

	Благоустройство городских и сельских поселений
	013
	05
	03
	600 0500
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	220,308

	013
	05
	03
	600 0500
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	20

	013
	05
	03
	600 0500
	780
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	20

	013
	05
	03
	600 0500
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	20

	013
	05
	03
	600 0500
	780

	280,308

	Уличное освещение
	013
	05
	03
	600 0100
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	15

	013
	05
	03
	600 0100
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	110,204

	013
	05
	03
	600 0100
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	32,185

	013
	05
	03
	600 0100
	780

	157,389

	Содержание дорог
	013
	05
	03
	600 0200
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	290

	013
	05
	03
	600 0200
	780

	290

	013
	05
	03
	600 0263
	500
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	600

	Озеленение
	013
	05
	03
	600 0300
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	2

	013
	05
	03
	600 0300
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	1

	013
	05
	03
	600 0300
	780

	3

	Организация и содержание мест захоронения
	013
	05
	03
	600 0400
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	63,998

	013
	05
	03
	600 0400
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	8

	013
	05
	03
	600 0400
	780

	71,998

	ИТОГО

	3665,854

	ВСЕГО

	5129,717